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bylina Posłonek ogrodowy
B244
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B244

Kod producenta B244

Opis produktu
 

Posłonek ogrodowy
Helianthemum x hybridum

    Posłonek ogrodowy Helianthemum x hybridum z rodziny Cistaceae to niska zimozielona krzewinka charakteryzująca się długim okresem kwitnienia.
   Dziko rośnie w Europie, Azji Mniejszej i Ameryce Północnej.
   Zakwita od czerwca do sierpnia dużymi miseczkowatymi kwiatkami zebranymi w luźne, wzniesione kwiatostany. Kolor kwiatów zależy od odmiany, najczęściej spotyka się różowe, czerwone, żółte, pomarańczowe lub białe.
   Posłonek ogrodowy nie ma specjalnych wymagań. Toleruje gleby ubogie i wytrzymuje suszę. Lubi stanowiska słoneczne.
   Idealnie nadaje się na rabaty bylinowe, murki kwiatowe, skarpy i do ogrodów skalnych. Posłonkiem obsadza się ścieżki i obwódki tarasów. Można go sadzić w pojemnikach i donicach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: posłonek ogrodowy jest krzaczastą, wieloletnią, zimozieloną byliną z rodziny Cistaceae. Powstał ze skrzyżowana kilku gatunków rosnących w Karpatach.

Zastosowanie: doskonale nadaje się na rabaty skalne, murki kwiatowe, skarpy i do ogrodów skalnych. Sadzi się go na obwódkach tarasów i wzdłuż ścieżek. Można go uprawiać także w donicach.

Wielkość: dorasta do 20-30 cm wysokości.

Kwiaty: różnokolorowe, pięciopłatkowe, miseczkowate, o średnicy do 2,5 cm, zebrane w luźne wzniesione kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Owoce: torebka z niełupkami.

Liście: ciemnozielone z szarym spodem, drobne, podłużne i eliptyczne.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion do inspektu a później młodych roślin pod koniec lata na stanowisko stałe lub przez ukorzenienie młodych, zielonych pędów.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: lubi gleby luźne, umiarkowanie suche i wapienne.

Odporność na choroby i zimę: posłonek ogrodowy jest całkowicie odporny na choroby, ale niestety niezupełnie wytrzymały na mróz. Na zimę należy go lekko okryć, najlepiej gałązkami drzew iglastych.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Helianthemum pochodzi od dwóch greckich słów helios - słońce i anthos - kwiatek. Kwiatki otwierają się wraz z pojawieniem się słońca na niebie i zamykają się, gdy słońce chowa się za horyzontem.

Polecane odmiany to Lawernon's Pink o kwiatach różowych z pomarańczowym środkiem, Wisley White o kwiatach białych, Ruby - rubinowych i Golden Queen - żółtych.

Po kwitnieniu roślina może stracić swój kształt, dlatego po głównym okresie kwitnienia zaleca się cięcie odmładzające. Można też roślinę co roku dzielić na mniejsze kępy.

Pędy posłonka drewnieją z czasem, ale co roku wyrastają nowe, zielone.

Posłonek ogrodowy bardzo ładnie komponuje się z trawami i niskimi krzewami.
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Posłonek ogrodowy Helianthemum x hybridum

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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